



## ARAŞTIRMA NASIL YAPILDI?

RePEc, 85 ülkede iktisat ve ilgili bilimlerde araştırma yapan bir hizmet ağı. Gönüllüler tarafından kullanılan bibliyografik bir veritabanına sahip. Sisteme üye olanların oylamaları neticesinde toplanan veriler istatistiksel bir depolama işleminden geçiyor. Bugün 45 bin ekonomist ve 13 bin kurumun üye olduğu RePEc, dünyanın en önemli akademik indekslerinden biri olarak biliniyor. Araştırmamıza konu olan liste, RePEc tarafından Temmuz 2015'te yayınlandı. Türkiye'den öne çıkan 664 ekonomistin yüzde 25'ini sıraladılar. Biz de bu listeyi referans olarak 40 yaş altında olan 40 ismi listeledik.



Esra Kızıltan  
esrakiziltan@turkishtimedergi.com

**Refet Gürkaynak, Daron Acemoğlu, Aslı Demirgüç-Kunt gibi yıldız ekonomistlerin yerini gelecekte Eren İnci, Hakkı Yazıcı, Ata Can Bertay gibi genç yıldızlar alacak. Tüm dünyadan 45 bin ekonomist ve 13 bin kurumun üye olduğu RePEc veritabanı böyle söylüyor...**

**D**ünya ekonomisi her dönem değişiyor. Bu değişimde siyasi ve jeopolitik olaylar kadar şüphesiz ekonomistlerin de etkisi çok büyük. Dünyanın önemli akademik indekslerinden biri olan RePEc'in istatistikleri de bunu gösteriyor. RePEc, Temmuz 2015'te Türkiye'den öne çıkan 664 ekonomistin yüzde 25'ini sıraladığını bir liste yayınladı. Bu listede Refet Gürkaynak, Uğur Soytaş, Selva Demiralp gibi kademli iktisatçılar yer alıyor. Ama onlarla bu listeyi paylaşan başkaları da var: 40 yaş altı 40 ekonomist. Aldıkları akademik eğitim, gösterdikleri referanslar, yayınladıkları makaleler ile gelecek vaat ediyorlar. Bu isimler arasında Özyeğin Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Yard. Doçent Ata Can Bertay, Sabancı Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Doçent Eren İnci, Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Yardımcı Doçent Hakkı Yazıcı gibi genç isimler yer alıyor.

### Görünür olmak önemli

"Bu isimleri rakiplerinden ayıran, uluslararası arenaya taşıyan etkenler neler?" diye sordüğümüzda İstanbul Medeniyet Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Profesör Ferda Halicioğ-

## AKADEMİ

İŞİMİZ BİR RESTORAN  
ŞEFİNİNKİNE ÇOK  
BENZİYOR**Eren İnci**

Sabancı Üniversitesi Ekonomi Bölümü  
Öğretim Üyesi

"Uluslararası arenada başarılı olabilmek için üç önemli unsur var. Bunlardan en önemlisi uluslararası nitelikte araştırmalar yapmak. İkincisi ürettiğiniz fikirler orijinal olsa dahi pek de kimsenin işine yaramayan fikirler olabilir. Dolayısıyla bence akademik bir ekonomistin gerçek hayattan ciddi şekilde besleniyor olması lazım. Kendi alanında işlerin nasıl ilerlediğini çok kapsamlı bilmesi gerekiyor. Bu da bir konuda uzmanlaşmayı gerektiriyor. Üçüncü önemli unsur ise fikirlerinizi ulusal ve uluslararası arenada ilgili paydaşlara anlaşılır ve kabul edilebilir bir şekilde iletebilme çabanız ve yeteneğiniz. Ben son 10 yıldır nitelikli konferans ve kurumlarda yılda ortalama yedi-sekiz konuşma yapıyorum. Dolayısıyla bizim işimiz bir restoran şefinin işine çok benziyor. Mutfakta orijinal bir yemek yapacak fikriniz olmalı. Ama her orijinal fikir de yenilebilir bir yemeğe dönüşmeyebilir. Dolayısıyla yemeği yiyecek müşteri yoksa hala başarılı sayılmazsınız. Bunun için de sizin yemek fikriniz ve onu müşteriye sunma şekliniz çok önemli!"



## BİR YA DA İKİ ALANDA UZMANLAŞIN

**Sedef Şen**

Yıldız Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü Araştırma Görevlisi

"Dil sorununuz olmamalı. Bir iktisatçı olarak iyi bir matematik ve ekonometri bilgisine sahip olmalısınız. Yabancı akademisyenlerle bağlantılarınızı kesmemelisiniz, ilgili kişileri tanımıyor olsanız dahi e-mail ya da diğer iletişim araçlarını kullanarak her daim fikir alışverişinde bulunmalısınız. Kaliteli yayınlar yaparak kendinizi kanıtlamalısınız. Bu sayede bundan sonraki yayınlarınızın daha kolay yayınlanma olasılığı oluyor. Dahası "invited author" olarak dahi önemli dergilerde yazılarınız yayınlanabilir. Herhangi bir konuda uzmanlaşmalısınız. Ancak bir süre sonra uzmanlaşmış olduğunuz alanda meslek körlüğü yaşamaya başlıyorsunuz. Bundan kurtulabilmek için sizi dinamik tutacak ve besleyecek, uzmanlık alanınızın dışında bir ya da en fazla iki farklı konu çalışmalısınız. Yurtdışındaki akademisyenlerin CV'lerini incelediğinizde bunun böyle olduğunu görebilirsiniz."

lu'ndan şu yanıtı aldık: "İyi bir iktisatçı olmak için iyi bir akademik eğitim almak gerekiyor. İngilizce bilmek şart ve görünür olmak zorundasınız. Yayınlarınızı herkesin görebileceği platformlarda yer almanız gerekiyor. Örneğin, RePEc bu kaynaklardan biri. Çünkü görünür olduğunuz zaman yayınlarınıza atıf almanız çok daha kolay. Google Scholar Citations (Google Akademik) gibi bir yerde profilinizin olması gerekiyor.

Kişi kendi profili ile asla oynayamıyor. Diğer taraftan proje hocasının ismi ve yetkinliği de çok önemli. Hocanın referansı sayesinde hem uluslararası yayın yapmak hem de tanınır olmanın derecesi artıyor".

**Amerika'da doktora yapıyorlar**

Uluslararası alanda tanınır olmak, iyi bir iktisatçı olmak için iyi bir okulda doktora yapmak şart. Bu isimlerin yüzde 90'ı

doktoralarını yurtdışında özellikle de ABD'de yapıyor. Hem yereli hem de uluslararası boyutu çok iyi bilen genç ekonomistler, bir önceki nesilden farklı olarak ideolojik yönden daha az kamplaşmış durumdadır. Daha çok analitik yöntemlerden elde ettikleri sonuçları öne çıkarmaya özen gösteriyorlar. Bu grubun neredeyse tamamı dünyanın önemli üniversite ve araştırma kuruluşlarında ortak yazarları

## 40 YAŞ ALTI 40 YILDIZ EKONOMİST

EKONOMİST	ALANI	KARİYERİ	REPEC PUANI?
1 İŞHAK DEMİR	<b>Makro ekonomi, ekonometri, nicel analitik</b>	Hacettepe Üniversitesi Ekonomi Bölümünde lisansını yaptı. Ardından Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yüksek lisans yaptı. Akademik kariyerine İngiltere'ye devam etti. Bugün Birkbeck, University of London'da araştırmacı olarak çalışıyor.	147,42
2 ERTUĞRUL YILDIRIM	<b>Uluslararası ekonomi politikaları</b>	Lisans eğitimini Bülent Ecevit Üniversitesi İktisat Bölümünde tamamladı. Yine aynı üniversitede yüksek lisansını bitirdi. Ardından Erciyes Üniversitesi'nden doktora aldı. 2011'den bu yana Bülent Ecevit Üniversitesi İktisat Bölümünde yardımcı doçent olarak görev yapıyor.	143,86
3 ZAFER AKIN	<b>Mikro ekonomi, makro ekonomi, oyun teorisi,</b>	Lisans ve yüksek lisans derecelerini Bilkent Üniversitesi'nden aldıktan sonra, İktisat alanındaki doktora çalışmalarını Pennsylvania Devlet Üniversitesi'nde tamamladı. Bugün İpek Üniversitesi Ekonomi Bölüm Başkanı olarak görev yapıyor.	135,97
4 HAKKI YAZICI	<b>Makro ekonomi, uygulamalı kuram</b>	Koç Üniversitesi Ekonomi Bölümünde lisansını tamamladı. Ardından University of Minnesota'da yüksek lisans ve doktora yaptı. 2014 yılından itibaren Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yardımcı doçent olarak ders vermeye başladı.	135,35
5 SAİME SUNA KAYAM	<b>Uluslararası ticaret, yabancı sermaye yatırımları, uluslararası finans</b>	Nottingham Üniversitesi'nde doktora yapan Saime Suna Kayam, İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	134,89
6 BURHAN CAN KARAHASAN	<b>Mekansal İktisat, ekonometri ve finansal ekonomi</b>	Doktorasını Marmara Üniversitesi'nde İngilizce İktisat dalında, yüksek lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi İktisat-Finans alanında yaptı. Kariyerine Piri Reis Üniversitesi İktisat Bölümünde yardımcı doçent olarak devam ediyor.	133,82
7 NAZİF ÇATIK	<b>Uygulamalı ekonometri, enerji ekonomisi, para politikası</b>	2001'de Ankara Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans ve doktora Ege Üniversitesi'nde tamamladı. 2013 yılından bu yana Ege Üniversitesi İktisat Fakültesi'nde doçent olarak görev yapıyor.	133,23
8 NİLDAĞ BAŞAK CEYLAN	<b>Finans matematiği, uluslararası iş yönetimi, ölçüm analizi</b>	ODTÜ'de matematik okudu. Sonrasında yüksek lisansını Başkent Üniversitesi'nde İktisat üzerine, doktorasını da Gazi Üniversitesi'nde tamamladı. 2004 yılında yardımcı doçent unvanını aldı. 2008'den bu yana Yıldırım Bayezit Üniversitesi'nde doçent olarak ders veriyor.	133,15
9 PINAR ERDEM	<b>İstatistik, makro ekonomi, uygulamalı analitik</b>	ODTÜ İstatistik Bölümünden mezun oldu. Florida University'de ekonomi yüksek lisansı yaptı. Ardından ODTÜ'de doktorasını tamamladı. Merkez Bankası Araştırma Bölümünde çalışıyor.	129,51
10 SERKAN KÜÇÜKŞENEL	<b>Mikro ekonomik teori, oyun teorisi, mekanizma tasarımı</b>	Lisans eğitimine Koç Üniversitesi Fizik Bölümünde başladı. Çift anadal yaparak Ekonomi Bölümünde okudu. Ardından Sabancı Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yüksek lisans yaptı. 2009'da California Institute of Technology'de sosyal bilimler üzerine doktora yaptı. Şu anda ODTÜ İktisat Bölümünde yardımcı doçent olarak görev yapıyor.	125,45
11 AYŞE YASEMİN YALTA	<b>Makro İktisat, uluslararası İktisat, uygulamalı ekonometri</b>	Lisansını ODTÜ'de siyaset bilimi ve kamu yönetimi üzerine tamamladı. Ardından Fordham University'de ekonomi üzerine yüksek lisans ve doktora yaptı. Fordham, Bilkent ve TOBB Üniversitesi'nde öğretim üyeliğinin ardından bugün, Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	125,24
12 GIRAY GÖZGÖR	<b>İşletme İstatistiği, uygulamalı finans</b>	Doğuş Üniversitesi Öğretim Üyesi olan Giray Gözgör, eğitimine İstanbul Üniversitesi'nde başladı. Lisans, yüksek lisans ve doktorasını aynı üniversitede tamamladı.	124,85
13 BANU DEMİR PAKEL	<b>Mikro ekonomi, ekonometri, İktisat teorisi</b>	ODTÜ Ekonomi Bölümünde lisans eğitimi aldı. Ardından Bilkent Üniversitesi'nde yüksek lisansını yaptı. Ardından Oxford University'de doktorasını tamamladı. Şu anda Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	123,5
14 TEMEL TAŞKIN	<b>Makro ekonomi, çalışma ekonomisi, endüstriyel organizasyon</b>	Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü lisansından sonra University of Rochester'da ekonomi üzerine yüksek lisans ve doktora yaptı. 2008 yılında Türkiye Merkez Bankası'na girdi. 2015'e kadar Merkez Bankası'nda ekonomist olarak görev yaptı.	121,35
15 ÇAĞRI SARIKAYA	<b>Makro ekonomi, para politikası</b>	ODTÜ'de Ekonomi Bölümünde lisans derecesini aldıktan sonra aynı bölümde yüksek lisansını yaptı. 2001 yılında stajyer olarak başladığı Türkiye Merkez Bankası'nda 2011'den bu yana ekonomist olarak görev alıyor.	119,41
16 BİRÖL KANIK	<b>Makro ekonomi, ekonomi politik, bankacılık ve finans</b>	İstanbul Bilgi Üniversitesi Ekonomi Bölümünde lisans eğitimini tamamladı. Ardından State University of New York at Binghamton'da doktora yaptı. Kariyerine Tacirler Menkul de yurtiçi sermaye piyasaları üzerine çalışarak başladı. Sonrasında Merkez Bankası'na girdi ve hala da devam ediyor.	112,12
17 UMUT ÖNEŞ	<b>Kamu yönetimi, kuramsal ekonomi</b>	Ankara Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi olan Umut Öneş, doktora derecesini 2009 yılında Brown Üniversitesi'nden aldı. Yurtiçi ve yurtdışında pek çok akademik çalışmada imzası var.	110,86
18 VELİ YILANCI	<b>Finansal ekonometri, uluslararası ekonomi</b>	İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümünden lisans derecesini aldı. Ardından aynı üniversitede sosyal bilimler üzerine yüksek lisans ve doktorasını yaptı. Bugün Sakarya Üniversitesi İktisat Fakültesi'nde finansal ekonometri üzerine yardımcı doçent olarak görev yapıyor.	109,19
19 ALİ AKKEMİK	<b>Uluslararası ekonomi, büyüme politikası uygulamaları, kalkınma ekonomisi</b>	Lisansını ODTÜ İktisat Bölümünde tamamladı. Yüksek lisansını İktisat üzerine Japonya'da Chiba University'de yaptı. Doktorasını da uluslararası kalkınma üzerine Nagoya University'de yaptı. Kariyerine akademik alanda devam eden Akkemik, şu anda Kadir Has Üniversitesi Ekonomi Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	107,6
20 OZAN BAKIŞ	<b>Optimal vergilendirme, gelir dağılımı, eğitim ekonomisi, mikro ekonometri, büyüme ve kalkınma</b>	Galatasaray Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu. Paris Panthéon-Sorbonne Üniversitesi'nde yüksek lisans ve doktora yaptı. 2001 yılında araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. Galatasaray Üniversitesi İktisat Bölümünde, 2008 yılından beri öğretim görevlisi olarak çalışıyor.	101

## 40 YAŞ ALTI 40 YILDIZ EKONOMİST

EKONOMİST	ALANI	KARİYERİ	REPEC PUANI?
21 MURAT ÜNGÖR	Uluslararası ekonomi, makro ekonomi, ekonomik büyüme ve teknolojik değişim	İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği'nden lisans derecesini aldı. Önce Bilkent Üniversitesi'nde sonra University of Southern California'da ekonomi yüksek lisansı yaptı. Ardından da doktorasını verdi. 2010'dan bu yana Türkiye Merkez Bankası'nda çalışıyor.	95,12
22 ATA CAN BERTAY	Ekonometri, İstatistik, ekonomi politik, uluslararası ekonomi	Boğaziçi Üniversitesi'nde Ekonomi Bölümünden lisansını aldı. Hollanda Tilburg University'de yüksek lisans ve doktorasını yaptı. Kariyerine Avrupa Merkez Bankası'nda araştırma görevlisi olarak başladı. Bugün Özyeğin Üniversitesi'nde yardımcı doçent olarak ders veriyor.	94,57
23 CEM ÇAKMAKLI	Makro-finance analiz, ampirik makro ekonomi, risk ölçümü	Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği'nde tamamladı. Aynı üniversitede yüksek lisansını yaptı. Sonrasında University Rotterdam'da doktorasını verdi. 2013'te Koç Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yardımcı doçent olarak çalışmaya başladı.	93,33
24 EMRAH İSMAIL ÇEVİK	Sürdürülebilir ekonomi, finans piyasaları ve analizi, uluslararası ekonomi	Bülent Ecevit Üniversitesi İşletme Bölümünde doçent olarak görev yapıyor. Eğitimine Dokuz Eylül Üniversitesi Ekonometri Bölümünde başladı. Aynı üniversite ve bölümde yüksek lisansını tamamladı. Ardından Zonguldak Karaelmas Üniversitesi'nde doktorasını verdi.	91,59
25 AHMET ŞENSOY	Bankacılık ve finans, finansal analiz, kriz yönetimi	Kariyerine Bilkent Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak başladı. 2012'den bu yana Borsa İstanbul'da uzman yardımcısı olarak görev yapıyor.	86,4
26 BEDRİ KAMIL ONUR TAŞ	Varlık fiyatlama, ekonomi, makro ekonomi, mali iktisat, uygulamalı iktisat	Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun oldu. Boston College'da ekonomi alanında yüksek lisans ve doktora yaptı. Ardından orada asistanlığı başladı. Sonrasında Türkiye'ye döndü. Bugün TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde öğretim üyeliği yapıyor.	86,09
27 TALHA YALTA	Ekonometri, makro ekonomi	Lisans eğitimini ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde tamamladı. Sonrasında Fordham University'de yüksek lisans ve doktora yaptı. Bugün TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İktisat Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	85,02
28 SALİH FENDOĞLU	İstatistiksel modelleme, uluslararası ekonomi, mikro ekonomi, data analizi	Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden mezun oldu. University of Maryland, College Park'da yüksek lisans ve doktora yaptı. Türkiye Merkez Bankası'nda kariyerine başladı, hala da orada devam ediyor.	84,25
29 DEREN ÜNALMIŞ	Ekonometri, İstatistik, ekonomi politik, uluslararası ekonomi	ODTÜ'de lisans eğitimini tamamladı. Ardından University of York'ta yüksek lisans ve doktorasını yaptı. Bugün Merkez Bankası'nda çalışıyor.	75,01
30 SEDEF ŞEN	İktisat politikası, makro ekonomi, finans	Süleyman Demirel Üniversitesi İktisat Bölümünde lisansını tamamladı. Ardından İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümünde yüksek lisans yaptı ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nde iktisat doktorasını tamamladı. Bugün aynı üniversitede araştırma görevlisi olarak çalışıyor.	73,76
31 SEMİH İBRAHİM AKÇOMAK	Makro ekonomi, mikro ekonomi, kriz yönetimi	ODTÜ Ekonomi Bölümünden lisansını aldı. Burada yüksek lisansını tamamladı. Ardından Maastricht University'de doktorasını verdi. Akademik kariyerine ODTÜ Ekonomi Bölümünde araştırma görevlisi olarak başladı. 2012'den bu yana da yardımcı doçent olarak devam ediyor.	64,49
32 MEHMET YİĞİT GÜRDAL	Deneyel iktisat, davranışsal iktisat, oyun teorisi	Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Bölümünden mezun oldu. Doktorasını ekonomi üzerine University of Minnesota'da yaptı.	64,02
33 GÖKÇE UYSAL	Çalışma ekonomisi, uygulamalı İstatistik, uygulamalı ekonomi	Lisans eğitimini Galatasaray Üniversitesi İktisat Bölümünde bitirdi. Ardından University of Rochester'da yüksek lisans ve doktora yaptı. Şu anda Bahçeşehir Üniversitesi'nde yardımcı doçent olarak görev yapıyor.	58,68
34 SEDA ERTAÇ	Davranışsal İktisat, deneysel ekonomi, bilgi ekonomisi	Bilkent Üniversitesi Ekonomi İlsansından sonra UCLA University'de yüksek lisans ve doktora yaptı. Kariyerine University of California'da başladı. Sonrasında University of Chicago'da devam etti. Bugün Koç Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yardımcı doçent olarak ders veriyor.	50,53
35 ERKAN ERDOĞDU	Enerji ekonomisi, alternatif enerji politikaları	ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Sonra İngiltere'de University of Surrey'de ekonomi üzerine yüksek lisans yaptı. Sonrasında da University of Cambridge'de doktora yaptı.	50,49
36 EREN İNÇİ	Kent ekonomisi, ulaştırma ekonomisi, kamu ekonomisi ve endüstriyel organizasyon	İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği'nden mezun olduktan sonra, Boston College'da ekonomi üzerine yüksek lisans ve doktora yaptı. 2013 yılından bu yana Sabancı Üniversitesi'nde doçent olarak ders veriyor.	38,96
37 CEYHUN ELGİN	Makro ekonomi, kamu ekonomisi, siyasi ekonomi, ekonomik modelleme	Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü mezunu olan Ceyhan Elgin, University of Minnesota'da önce yüksek lisans, sonra da doktorasını tamamladı. Bugün Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	25,57
38 AHMET FARUK AYSAN	Uluslararası finans, makroekonomi, ekonomi politik, bankacılık ve finans	Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu ve University of Maryland College Park'ta yüksek lisansını, sonra da doktorasını tamamladı. 2011'den bu yana Türkiye Merkez Bankası Banka Meclisi Üyesi ve Para Politikası Kurulu Üyesi olarak görev yapıyor.	24,44
39 REMZİ KAYGUSUZ	Makro ekonomi, finansal yönetim, sermaye piyasaları	Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden mezun olduktan sonra Pennsylvania State University'de ekonomi üzerine doktora yaptı. 2007'den bu yana Sabancı Üniversitesi'nde yardımcı doçent olarak çalışıyor.	21,81
40 CEM DEMİROĞLU	Finansal yönetim, özkaynak ve sermaye piyasaları	Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun oldu. Sonrasında Lincoln'de finans üzerine yüksek lisans yaptı. Ardından Florida'da finans doktorasını tamamladı ve Türkiye'ye döndü. Şu anda Koç Üniversitesi Ekonomi Bölümünde doçent olarak görev yapıyor.	17,58



## İZOLE OLMAKTAN KAÇININ!

### Ata Can Bertay

Özyeğin Üniversitesi Ekonomi Bölümü  
Öğretim Üyesi

"Global arenada tanınır olmanın bence en önemli koşulu, çok çalışmak ve üretmek için gerekli ortamı sağlayabilecek bir kurumda bulunmak. Araştırmaya ayıracak zamanınız ve gücünüz olmalı. Aynı zamanda bulunduğunuz kurum araştırmalarınızı desteklemeli. Bunun dışında diğer bir koşul, yurtdışı bağlantılarını açık tutmak ve Türkiye'de izole olmaktan kaçınmak. Ben Hollanda Tilburg'da doktoramı yaparken iki yılı Dünya Bankası'nın araştırma bölümünde, bir dönem de NYU Stern Business School'da araştırma yaparak geçirdim ve buralarda tanıdığım ekonomistlerle etkileşimimi kesmedim. Bu sayede Tilburg Üniversitesi'nden Avrupa Merkez Bankası'na, Amerikan Merkez Bankası'ndan Dünya Bankası'na çeşitli ekonomistlerle projeler yapıyorum. Bu da yaptığım araştırmaların global arenada ilgi çekmesini sağlıyor. Listede olmamı da buna bağlıyorum."

olan ve en önemlisi yalnızca araştırma yapmakla kalmayıp bu araştırmayı çeşitli kanalları aracılığıyla dünyaya duyurmaya çalışan ekonomistler.

### Üniversiteden sonra, Merkez Bankası

Listemizde yer alan isimlerin kariyer yönetimlerine baktığımızda ilk olarak üniversiteleri görüyoruz. Üniversitelerdeki akademik ortam bilimsel araştırmalar için çok uygun. Bu nedenle çoğunlukla uzun vadede üniversitede kalmak istiyorlar. Üniversitelerden sonra en önemli çalışma alanları ise Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası. Ferda Halicioğlu bunun nedenini, "Çünkü Merkez Bankası çok iyi araştırma yapan bir kurum. Bu konuda pek çok iyi üniversiteden bile daha başarılılar. Kuruma araştırmacı, iktisatçı alınırken genelde yurtdışında doktoralı olmaları tercih ediliyor. Çalışanlar yurtdışındaki konferanslara gönderiliyorlar. 15 yıldır en iyi araştırmalar Merkez Bankası Araştırma Ekibi tarafından yapılıyor. Zaten ekibin yönetiminde ODTÜ, Bilkent ve An-

kara Üniversitesi'nin başarılı hocaları yer alıyor. Bu nedenle Merkez Bankası'nda kariyer yapmak iktisatçılar için çok önemli" şeklinde açıklıyor.

### İlgi alanları geniş

Türk iktisatçılar sadece uluslararası iktisatla ilgilenmiyorlar. Mikro-makro iktisat, kalkınma iktisadı, çalışma ekonomisi, finans gibi pek çok konuya hakimler. İktisat biliminin temel alt disiplinleri olan bu çalışma alanları aynı zamanda ampirik olarak teorilerin en fazla test edilmesine olanak sağlıyor. Bu nedenle iktisatçılar için her zaman cazip alanlar olma özelliğine sahip. "Türk iktisatçıların bilimsel yayınlarında nicelik olarak bir artış olmasına karşın nitelik olarak aynı oranda gelişme olduğunu söylemek pek mümkün değil" diyor Ferda Halicioğlu şöyle devam ediyor: "Nitelikli uluslararası dergilere baktığımızda burada yayımlanan ve bunun karşılığında yüksek sayıda atf alan Türk iktisatçıların çoğunun ABD ve Avrupa'nın önde gelen üniversite ve kurumlarında çalıştığını görüyoruz". ■